B
B INSTITUTO FEDERAL

P O.RTA R [A 'NO 2 868 DE 19 DEÍDEZEMBRO DE 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento de Passou da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Pmaná, no uso da competência que Ihc confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o díspostok nos
panágra6os 2' e 5' do artigo]0 e no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201] do
Magnífico Reitor, e ccanforme pi'acesso n'
2341 1 .0o9294/2017-55,

RESOI.VE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora,. ocupante do
cubo dc TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NO'1'A ~';;i, i .,agem.;D \TA nA
PROGRESSÃO

DE

404

LURA

405
[653i20 l SARAVA ColARES LEÃO CARVALHO D 09/12.2017

11. A data fin41 do interstício para , a scrvidon8 habilitar-se à progressão
subsequente é 09/06/2019

Andcrson Luiz Adams

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av.Victoí ferrelrq do Amóra1. 306-Torumã, Cura PR l CEP 8253ó-230 - Brasi